Aprovar el plec de clàusules administratives i la memòria reguladors del contracte de 
l’obra Projecte d’urbanització de l’avinguda de l’Esport. Tram sud.

http://www.ajmanresa.cat/validar

Segon. Aprovar l’expedient de contractació i la despesa de l’obra indicada, d’un pressupost 
màxim de licitació de tres milions nou-cents divuit mil dos-cents trenta-set euros amb deu 
cèntims (3.918.237,10 €), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert, 

El valor estimat del contracte és de tres milions dos-cents trenta-vuit mil dos-cents dotze euros 
amb quaranta-vuit cèntims (3.238.212,48  €) i li resulta d’aplicació un IVA al 21%, que 
comporta un import de sis-cents vuitanta mil vint-i-quatre euros amb seixanta-dos cèntims